1 tohoto dodatku a nahrazuje původní 

přílohu č. 5 Smlouvy. 

3. V ustanovení čl. 6. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA se mění znění bodu 6.1 a doplňuje se 

nový odstavec 6.1.2. takto: 

6.1 „Objednatel se zavazuje uhradit za provedení díla konečnou cenu díla bez DPH ve 

výši: 10 559 028,68 Kč (slovy: deset milionů pět set padesát devět tisíc dvacet osm korun 

českých a šedesát osm haléřů), a to řádně a včas v souladu se smlouvou a dodatkem č. 1. 

„6.1.2 Cena díla dle ustanovení čl. 3.1.1 a 3.1.2 činí bez DPH      4 640 968,48 Kč  

z toho cena dle čl. 3.1.1                                                                         140 990,52 Kč